
 

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(Provincia di Agrigento) 

 

 

Determinazione  Dirigenziale 
 

 

N. Reg. Gen.   197   del   14/05/2019 
 

Nr.    32   del 14/05/2019 Reg.  Int./ P.O. VI^  

 

  

 
OGGETTO 

 

Assegnazione suolo pubblico e stipula contratto alla Ditta Gueli Alletti Liliana . 

                    

 

IL RESPONSABILE DELLA P.O. VI^ 

 
Premesso: 

- che con istanza prot. n. 1366 del 25/01/2019 la Sig.ra Gueli Alletti Liliana nata ad **** il ***** 

e residente a Naro in *********** C.F.: ********** nella qualità di coadiutrice e subentrante 

dell’attività denominata “Tabacchi Attardi” ha richiesto l’assegnazione di uno spazio di suolo 

pubblico in Viale Umberto I°, per anni (9) nove in via precaria, già concesso alla Sig.ra Attardi 

Maria Antonia con concessione Rep. N. 11265 del 05/07/1993, in cui insiste una struttura 

provvisoria in atto adibita a rivendita di monopoli di stato denominata “Tabacchi Attardi”; 

- che con delibera G.M. n. 46 del 06/10/1982, alla Sig.ra Cacciatore Vincenza nata ad ****** il 

******* e residente a ***** in *********, è stata concessa l’occupazione di suolo Comunale di 

me. 24,26 in Viale Umberto I° per la costruzione di prefabbricato in alluminio per la durata di 

anni 9 (nove) con un canone annuo di € 350,00; 

- che con contratto Rp. N. 1165 del 05/07/1993, è stato stipulato il contratto di concessione di 

suolo Comunale pubblico di mq. 24,26 per la durata di anni 9 (nove) con un canone annuo di € 

350,00; 

- che con contratto di concessione edilizia Rep. N. 10873 del 30/11/1993 la Sig.ra Cacciatore 

Vincenzo (c.s. generalizzata) vende e trasferisce alla Sig.ra Attardi Maria Antonia, nata a **** il 

**********l’attività di rivendita monopoli di stato, nonché la struttura comprendente il suolo 

Comunale già oggetti di concessione; 

- che la rivendita di monopolio di che trattasi, ubicata in Viale Umberto I° risulta in regola con il 

pagamento della TOSAP; 



- CONSIDERTATO CHE: può procedersi all’assegnazione dello spazio di suolo pubblico, per 

anni 9 (nove) in via precaria, ad adibire a Tabaccheria Gueli Alletti, sita in Viale Umberto I, 

scelta dal richiedente ed alla consequenziale stipula del contratto di concessione previo 

pagamento dell’importo di € 539,00 annuo per concessione suolo; 

VISTA: La Delibera del Consiglio Comunale n. 62 del 27/11/2009, avente ad oggetto Modifica 

Regolamento Comunale per l’applicazione della “TOSAP” Temporanea d cui alle Delibere C.C. n. 

35/1995. 

DATO ATTO: che la competenza ad adottare il presente provvedimento rientra tra quelle previste 

dall’art. 51 comma 3 e 3bis della L. 1042/90 e successive modifiche ed integrazioni; 

Vista:   la Determina Sindacale n. 04  del 06/02/2017, relative all’attribuzione delle funzioni dirigenziali;   

P.Q.S. 

D E T E R M I N A 

 

1) DI ASSEGNARE come in effetti assegna alla Sig.ra: Gueli Alletti Liliana nata ad ***** il 

****** e residente a ****** in Via ********, C.F.: ************, lo spazio di suolo pubblico 

in Viale Umberto I°, per anni (9) nove in via precaria, già concesso alla Sig.ra Attardi Maria 

Antonia con contratto Rep. N. 11265 del 05/07/1993, in cui insiste una struttura provvisoria in 

atto adibita a “Tabacchi Attardi” al fine di adibirlo a rivendita di monopolio di stata “Tabacchi 

Gueli Alletti” avente la superfice di ingombro di mq. 24,26, il tutto come meglio di evince dalla 

planimetria allegata alla presente;  

2) STIPULARE apposito contratto, con tutti gli oneri, eventuali a conguaglio, annessi e connessi 

saranno a totale carico del richiedente. 

 

 

Il Capo Settore Tecnico P.O. VI^ 

(Terranova Geom. Calogero) 

 

         


